服装来料加工合同范本
甲方：乙方：
经双方友好协商，甲方委托乙方生产一批：
1.乙方必须按照甲方的交货时间和数量交入甲方仓库(费用乙方承担)否则由此造成的损失由乙方承担。超过规定的交货时间，货款或加工费2个月后付款。超过1天，扣加工费的5%，2天扣10%，以此类推。
2.乙方必须严格按照甲方提供的样衣及制作要求进行操作，乙方必须对产品的质量完全负责，乙方在生产车间必须把质量控制好，以免返工重检，甲方对产品检验时，如果发现返工比例在8%以上，只结算货款或加工费的80%，针织只允许翻工比例在6%，梭织返工比例允许在4%。
3.甲方在收货时发现无可挽救的质量的问题，扣货款的一半，到客户无扣款后再付给乙方。4.甲方在收到乙方的成品后进行检验，对于不合格产品，甲方有权拒收，由此产生的后果由乙方负责。残次品将由生产单位承担经济责任。
5.成品交到甲方仓库，如发现线头没剪干净，由甲方安排人员剪。所产生的费用由乙方承担，每件扣加工费0.50元。
6.乙方在生产前送三套产前样给甲方跟单人员确认，封样方可生产。
7.付款方式：所有产品经甲方检验合格后结算之日起二个月内付清，但尽量提前付给。
8.乙方应及时配合把返工的产品返好，通知在10小时内没来洋森返工，或拉回去返工的，每套按1元雇工人返工，返工费用由乙方承担。
9.乙方应按公司发货数量交货，如有少数或次品，每件/套按出厂价扣款。10.此合同一式两份，经双方签字后生效。
11.此合同项下的加工制作单为本合同不可分割的一部分。12.签约时间2003年。
甲方：乙方：
代理人：代理人：
看了“服装来料加工合同范本”的人还看了：
1.国际贸易来料加工合同范本
2.服装加工合同范本3篇
3.来料加工贸易合同范本
4.服装购销合同范本3篇
5.许可证贸易合同范本
6.外贸服装公司简介范文3篇